关于拟定昌江县昌江中学足球场改造监理机构的公示

[bookmark: _GoBack]我校于2023年6月12日在昌江中学微信公众号发布“昌江中学关于遴选足球场改造工程监理机构的公告”后，截止2023年6月14日有6家公司申请参加该项目监理的遴选并递交了报名材料。2023年6月21日经学校“三重一大”会议授权，我校后勤处在后勤办公室开标遴选，经审核：申请参加遴选的6家监理公司递交的报名材料均符合要求，其中有4家公司报价最低（下浮20%）。经讨论认为广州穗科建设管理有限公司，资质合格，业绩良好，报名材料内容详实，报价合理，最终拟定由广州穗科建设管理有限公司负责昌江县昌江中学足球场改造工程的监理工作。现将有关情况进行公示，公示期为2023年6月21日至6月23日，公示期内如有异议，请在公示期内与我校办公室联系。
 联系单位：昌江县昌江中学学校办公室
 联系电话：26622784
特此公示。
      
   昌江黎族自治县昌江中学
                           2023年6月21日